
第 版4 本版主编 颜亦君 编辑 车丹萍2020年4月2日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

序号
1
2
3
4
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

厂办大集体企业名称
金辉蔬菜副食品商店
白城市渤海机械厂

洮南农业机械公司岭下春光商店
洮安县镇西创业砂石场

洮安县镇西农机厂春光饭店
白城市种子公司种子商店

白城市住宅建设公司装修工程队
（原白城市住宅建设公司服务队）

白城市客运公司知青综合服务队
白城市商贸公司新华饭店

白城市四季春饭店
白城市饮食服务公司长庆饭店

白城市新兴园饭店
白城市饮食服务公司靖安路饭店

白城市立新饭店
白城市商贸公司中心商店
白城市文化钟表批发部
白城市站前迎宾旅社

白城市华源糖酒副食品批零商店

主办企业名称
原蔬菜公司

原白城市农机公司
原白城市农机公司
原洮安县砂石场

原洮安县镇西农机修造厂
原白城市洮北区种子公司

原白城市住宅建设公司

原白城市中心客运总站
原白城市饮食服务公司站前旅社
原白城市饮食服务公司站前旅社
原白城市饮食服务公司站前旅社
原白城市饮食服务公司站前旅社
原白城市饮食服务公司站前旅社
原白城市饮食服务公司站前旅社
原白城市国营商业贸易公司
原白城市国营商业贸易公司

原白城市糖酒公司
原白城市糖酒公司

联系人
张 丽
吕秀芝
吕秀芝
于忠青
于忠青
王来峰

王文哲

谢福光
冯玉强
冯玉强
冯玉强
冯玉强
王瑞莲
魏岩华
徐可心
韩维刚
史俊香
杨玉萍

联系电话
13894628838
13943639912
13943639912
13943670519
13943670519
13674478881

13353235966

13009061108
13504369372
13504369372
13504369372
13504369372
15504368875
13894666935
13894680436
13674468266
18704362992
13943686088

按照中共吉林省委办公厅、吉林省政府办公厅印发 《关于加快推进厂办大集体改革工作的实施意见》 (吉办发
〔2019﹞ 21号)、吉林省国资委关于印发 《吉林省厂办大集体改革范围界定办法》 (吉国资发综改 〔2013﹞ 134号)等
有关文件精神，经洮北区国有企业厂办大集体改革工作推进组办公室初步界定，原白城市机床厂兴办白城市铁东综
合服务公司等36户国企厂办大集体企业符合省、市、区有关文件规定。

为了保证国有企业厂办大集体企业及职工基础数据的完整性、准确性,请下列企业的职工从4月 1日到 4月 10
日，与企业职工(代表)大会选举的联系人(代表)通过电话、网络等方式联系，办理身份认定、人员信息登记等相关
手续(已联系企业代表或登记的职工,不用再重复联系)。截止到2020年 4月 10日，逾期未申报，则视为主动放弃申
报资格，责任自负。

序号
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

厂办大集体企业名称
洮南市镇西百货一商店

洮安县镇西烟酒副食商店
洮安县岭下购销站综合厂

洮安县岭下食品厂副食商店
洮南市国营商业镇西修配厂
白城市建华物资供应站

白城市国营商业贸易公司满园春饭店
白城市洮北燃料公司劳动服务公司

白城市鑫丰综合加工厂
白城市洮北区木材公司加工厂

白城市中兴橡胶制品厂
洮安县燃料运输队

洮南市建华物资供应商店岭下分店
镇西燃料商店挂面加工厂
洮南市光华综合商店

白城市铁东综合服务公司
白城市液压机械厂
白城市满园乐饭庄

主办企业名称
原洮南市国营商业岭下综合公司

原洮安县岭下烟酒批发站
原洮安县岭下购销站

原吉林省洮安县糖业烟酒公司
原洮南市国营商业岭下综合公司
原白城市饮食服务公司站前旅社
原白城市国营商业贸易公司
原白城市洮北燃料公司
原白城市金属回收总公司
原白城市洮北区木材公司
原白城市金属回收总公司

原洮安县燃料公司
原白城市岭下物资公司

原白城市洮北燃料化工公司镇西经销处
原白城市岭下木材加工厂

原白城市机床厂
原白城汽车附件厂

原吉林省白城市国营商业贸易公司

联系人
刘俊哲
刘俊哲
刘俊哲
刘俊哲
刘俊哲
王鸿钧
白丽华
亢国仁
张丽雅
孙桂梅
钱亚琴
郜春杰
郜春杰
郜春杰
孙振华
周喜凤
李晓靖
李宝利

联系电话
13843668463
13843668463
13843668463
13843668463
13843668463
13634460273
18604369896
13009067707
13504367032
15843603721
15804369995
13894688993
13894688993
13894688993
13624369598
13894616585
15904363478
13843608494

洮北区关于参加国企厂办大集体改革企业第一批名单的通告

洮北区界定国有企业厂办大集体改革企业第一批名单

洮北区国有企业厂办大集体改革工作推进组办公室
2020年4月1日

名 称

白城农村商业银行股份有限公司

吉林省思科医疗科技有限公司

重庆新赛亚生物科技有限公司

吉林梅花氨基酸有限责任公司

吉林省白城市建源路桥有限责任公司

北京白城企业商会

长春金垦现代农业股份有限公司

白城宏达农机物流园有限公司

白城市华兴餐饮经营管理有限公司

长春鸿源建设有限公司

中国移动通信集团吉林有限公司白城分

公司

中国联通白城分公司

深圳好赛擂科技有限公司

洮北区老年体育协会所属各协会

白城市摄影家协会

白城市水利局干部职工

吉林省白城市农业科学院

白城市洮北区平台镇光明村全体村民

白城益宝房地产开发有限公司

吉林诚仪工程咨询有限公司

白城市亨通装卸运输有限公司

白城市能源投资开发有限公司

白城市洮北区西郊街道朱家村村民委员

会

大唐向阳风电有限公司

白城市诚实米业

白城市君洲装潢装饰设计有限公司

捐赠明细

200万元

医疗物资（口罩1000个、消毒液10桶、全

自动化学发光免疫分析仪1台、全自动血

液细胞分析仪1台、均相化学发光免疫分

析仪1台、全自动化学发光免疫分析仪1

台）

医疗物资(干式免疫荧光分析仪17台、

检测试剂盒5950份）

100万元

围挡4000平方米

医疗物资（口罩7800个、防护服55件）

医疗物资（口罩20020个、护目镜200个）

医疗物资（口罩22000个）

5万元

生活物资（乳制品7200盒）

医疗物资（口罩10000个）

生活物资（152箱）

1.164万元、应急通讯设备

医疗物资（口罩10000个）

医疗物资（口罩10000个）

2.407万元

2.37万元

2.23万元

2.16万元

2.13万元

2万元

2万元

2万元

1.41万元

1.034万元

医疗物资（口罩3000个、消毒液6桶）

1万元

1万元

成来电器

贾洪文

吉林省新华书店集团白城市有限责任公

司

吉林北京商会

广东省吉林白城商会

中国电信白城分公司

白城市农行

白城市央格尔购物广场有限公司

苏刚

西郊街道办事处河北村村民

潘怒海、李洪志等89人

白城地建公司

白城市元祥科技有限公司

吉林裕丰米业股份有限公司

靳桂兰

梁忠成

“猫哥”正能量爱心团队

厦门新景地集团有限公司白城分公司

苏州金鹏粉末制品厂

刘立军

宋世财 高翠君

贾西贝

白城市康泰管业有限公司

李淑红

白城市惠农农业融资担保有限公司全体

职工

白城市惠农物权融资有限公司

白城市华润燃气有限公司职工

唐明

感恩（爱心人士）

备注：统计时间截至2020年4月1日，接收捐款共计483.93万元。捐赠物资低于

5000元的未列入表内，相同金额排序不分先后。

1万元

1万元

1万元

医疗物资（防护服500套）

医疗物资（隔离服100套、口罩560个）

医疗物资（口罩1000个、84消毒液500

瓶）
医疗物资（口罩1000个）

生活物资（水果10箱）

0.97万元

0.68万元

0.65万元

0.547万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

0.5万元

爱心企业、商户、个人捐赠抗击疫情物资情况公示

众志成城、同舟共济。自新冠肺炎疫情发生以来，社会各界积极行动，踊跃奉献爱心，体现了社会大爱和守望相助的精神。现将接收捐赠的最新统计
公示如下：

名 称 捐赠明细

衷心感谢吉林省思科医疗科技有限公司、松
江路桥有限公司、白城市工业园区消防救援大
队、白城市源禾佳谷食品有限公司、高春劳保商
店、千叶眼镜试光中心、程庆久、苏晓峰、杨雪

松、杨雪茹等爱心企业、爱心商户、爱心人士的
捐赠！

同时，呼吁社会各界积极参与当前的疫情防
控工作，传递关爱、汇聚温暖、守望相助，相信

我们一定能打好打赢这场疫情防控的人民战争、
总体战、阻击战。

白城市新型冠状病毒肺炎疫情防控联合指挥部
2020年4月1日

（上接一版）
庞庆波强调，要提高政治站位，深入学习

贯彻习近平总书记关于加强和改进统一战线工
作的重要思想。着力强化思想政治引领，牢固
树立“四个意识”、坚定“四个自信”、做到

“两个维护”，不断巩固共同思想政治基础。要
聚焦中心大局，全力助推白城高质量发展。助
力做好疫情防控工作，紧盯筹措物资、医疗救
治、群众组织引领等方面，发挥作用、展现作
为，与党委政府和人民群众共同筑起疫情防控
的“铜墙铁壁”。积极促进经济社会发展，着
眼全市“四项重点工作”，找准统战工作的切
入点和着力点，全面参与支持经济社会发展各
项工作，最大限度地降低疫情带来的损失。广
泛团结党外各界力量，强化民主党派和民族宗

教工作，扎实做好党外知识分子、新的社会阶
层人士、港澳台以及侨胞侨眷的统战工作，谋
求最大公约数、画出最大同心圆。要健全完善
机制，努力构建“大统战”工作格局。加强党
对统一战线工作的集中统一领导，健全完善统
战工作领导小组运行机制，完善督促检查机
制，提升制度化、规范化、程序化水平。各级
党委统战部要担负统战工作主责，发挥统战工
作协调服务职能。各相关部门要立足职责优
势，落实好统战政策，形成做好新时代统战工
作的强大合力。

市委副书记李洪慈，市委常委、组织部
长、统战部长王任刚，市委常委、副市长曹华
政，市委统战工作领导小组成员单位负责同志
参加会议。

（上接一版）达成意向性贷款金额3000万元，
有效解决了企业发展融资难问题。

——统战部门自身建设进一步提升。坚持
把学习作为提升机关干部能力素质的有效途
径，每周安排一个专题，与支部党课一并组
织，认真学习习近平总书记关于统一战线工作
的重要论述，学习省、市委有关政策文件，进
一步提高政治理论素质和业务工作能力。建立

健全了《机关办公制度》《保密管理制度》《财
务管理制度》等7项机关工作制度，完善和规
范了统战干部岗位责任制，明确统战干部的工
作职责，加强了部机关的规范化管理。认真组
织开展了“讲学习、守规范、强能力”专项教
育整顿活动，共查摆整改了3个方面7个突出
问题，进一步提振了精神状态、提升了工作效
能。

（上接一版）要深刻理解新时代对人民政协职能
作用赋予的新内涵，在坚持做好政治协商、民主
监督、参政议政工作的同时，把凝聚共识作为政
协重要职能，充分发挥人民政协专门协商机构的
特点和优势，努力成为坚持和加强党对各项工作
领导的重要阵地、用党的创新理论团结教育引导
各族各界代表人士的重要平台、在共同思想政治
基础上化解矛盾和凝聚共识的重要渠道。要认真
贯彻新时代加强和改进人民政协工作的总要求，
紧紧围绕习近平总书记提出的新时代人民政协工
作的总体要求，进一步通过政协组织和广大政协
委员，反映社情民意，协助推动解决群众关注的热
点、难点问题，化解社会矛盾、保证大局稳定。

庞庆波强调，要全力推动新时代政协工作高
质量开展，为白城振兴发展贡献更大力量。要强
化政协工作职能，提升政治协商水平，完善政治
协商制度，提高协商议政质量，加强市县政协工
作，不断提升协商议政的质量和水平。要加强思
想政治引领，营造凝心聚力氛围，在履职尽责中

强化引领，在增进团结中汇聚力量，在平等协商
中营造氛围，更好地形成团结一心、共谋发展的
生动局面。要始终牢记初心使命，强化委员责任
担当，提升履职能力，切实做到“懂政协、会协
商、善议政，守纪律、讲规矩、重品行”。

庞庆波强调，全面加强党对政协工作的领
导，奋力开创新时代人民政协事业发展新局面。
要全面坚持党的领导，进一步增强“四个意
识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，自
觉在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心
的党中央保持高度一致。要深入学习领会习近平

新时代中国特色社会主义思想，切实做到用党的
创新理论武装头脑、指导实践、推动工作，不折
不扣把党的方针政策和决策部署，贯彻落实到政
协工作的全过程、各领域。要全面贯彻党的主
张，各级政协组织和广大政协委员要自觉贯彻落
实党中央、省委和市委的决策部署，把主要精力
聚焦脱贫攻坚、项目建设、经济运行、民生改善
等重点工作上来，共同推动市委、市政府的决策
部署落到实处，取得实效。要全面加强党的建
设，深入贯彻新时代党的建设总要求，认真落实
全面从严治党主体责任，进一步加强政协系统党

的建设，推动政协工作高质量开展。市委将一如
既往支持政协工作，及时研究解决重大问题，为
政协履职尽责创造条件。各级党委要解决好政协
实际问题，各地各部门要自觉接受政协民主监
督，认真办理政协提案，及时提供帮助支持，营
造重视支持政协工作的良好氛围。

市政协主席张馨主持会议，并就贯彻落实会
议精神提出三点意见。一要及时学习传达，准确
把握会议精神。要准确领会和深刻把握精神实
质，准确把握新时代人民政协的性质定位；深刻
理解新时代对人民政协职能作用赋予的新内涵；

认真贯彻新时代加强和改进人民政协工作的总要
求。二要增强行动自觉，狠抓落实工作。要对照
《方案》尽快拿出具体落实意见和具体措施，确
保这次会议精神落到实处。三要加强组织领导，
强化督促检查。要把加强和改进人民政协工作纳
入重要议事日程，强化督促指导，保证各项工作
落地见效。

会上，市委副书记李洪慈就《中共白城市委
关于新时代加强和改进人民政协工作重点任务落
实分工方案》作说明。

市级四个班子领导，市人民检察院检察长；
市人大常委会、市政协秘书长，市委、市人大常
委会、市政府、市政协副秘书长；各县(市、区)
党政主要领导、政协主席、党委副书记、组织部
长、统战部长，各开发区(园区、新区)党工委书
记，市直(中省直)各部门、单位主要负责同志；
市政协常委，市政协各专门委员会主任和兼职副
主任，各县(市、区)政协秘书长和市政协机关干
部参加会议。

市 委 政 协 工 作 会 议 召 开

市委统一战线工作领导小组召开2020年第一次全体（扩大）会议


