

(上接一版) 要深刻理解新时代对人民政协职能 作用赋予的新内涵, 在坚持做好政治协商、民主 监督、参政议政工作的同时,把凝聚共识作为政 协重要职能, 充分发挥人民政协专门协商机构的 特点和优势,努力成为坚持和加强党对各项工作 领导的重要阵地、用党的创新理论团结教育引导 各族各界代表人士的重要平台、在共同思想政治 基础上化解矛盾和凝聚共识的重要渠道。要认真 紧紧围绕习近平总书记提出的新时代人民政协工 委员,反映社情民意,协助推动解决群众关注的热 点、难点问题,化解社会矛盾、保证大局稳定。

庞庆波强调, 要全力推动新时代政协工作高 质量开展,为白城振兴发展贡献更大力量。要强 导,奋力开创新时代人民政协事业发展新局面。 聚焦脱贫攻坚、项目建设、经济运行、民生改善 化政协工作职能,提升政治协商水平,完善政治 要全面坚持党的领导,进一步增强"四个意 协商制度,提高协商议政质量,加强市县政协工 识"、坚定"四个自信"、做到"两个维护",自 部署落到实处,取得实效。要全面加强党的建 作,不断提升协商议政的质量和水平。要加强思 想政治引领,营造凝心聚力氛围,在履职尽责中的党中央保持高度一致。要深入学习领会习近平全面从严治党主体责任,进一步加强政协系统党理解新时代对人民政协职能作用赋予的新内涵;部参加会议。

市委政协工作会议召开

贯彻新时代加强和改进人民政协工作的总要求, 强化引领,在增进团结中汇聚力量,在平等协商 新时代中国特色社会主义思想,切实做到用党的 的建设,推动政协工作高质量开展。市委将一如 关于新时代加强和改进人民政协工作重点任务落 中营造氛围,更好地形成团结一心、共谋发展的 创新理论武装头脑、指导实践、推动工作,不折 既往支持政协工作,及时研究解决重大问题,为 作的总体要求,进一步通过政协组织和广大政协 生动局面。要始终牢记初心使命,强化委员责任 不扣把党的方针政策和决策部署,贯彻落实到政 担当,提升履职能力,切实做到"懂政协、会协 协工作的全过程、各领域。要全面贯彻党的主 商、善议政,守纪律、讲规矩、重品行"。

庞庆波强调,全面加强党对政协工作的领

张, 各级政协组织和广大政协委员要自觉贯彻落 实党中央、省委和市委的决策部署, 把主要精力 等重点工作上来,共同推动市委、市政府的决策 觉在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心 设,深入贯彻新时代党的建设总要求,认真落实

政协履职尽责创造条件。各级党委要解决好政协 造重视支持政协工作的良好氛围。

市政协主席张馨主持会议,并就贯彻落实会 议精神提出三点意见。一要及时学习传达,准确 记,市直(中省直)各部门、单位主要负责同志; 把握会议精神。要准确领会和深刻把握精神实市政协常委,市政协各专门委员会主任和兼职副 质,准确把握新时代人民政协的性质定位;深刻 主任,各县(市、区)政协秘书长和市政协机关干

认真贯彻新时代加强和改进人民政协工作的总要 求。二要增强行动自觉,狠抓落实工作。要对照 《方案》尽快拿出具体落实意见和具体措施,确 保这次会议精神落到实处。三要加强组织领导, 强化督促检查。要把加强和改进人民政协工作纳 入重要议事日程,强化督促指导,保证各项工作 落地见效。

会上, 市委副书记李洪慈就《中共白城市委 实分工方案》作说明。

市级四个班子领导,市人民检察院检察长; 实际问题,各地各部门要自觉接受政协民主监 市人大常委会、市政协秘书长,市委、市人大常 督,认真办理政协提案,及时提供帮助支持,营 委会、市政府、市政协副秘书长;各县(市、区) 党政主要领导、政协主席、党委副书记、组织部 长、统战部长,各开发区(园区、新区)党工委书

市委统一战线工作领导小组召开2020年第一次全体(扩大)会议

(上接一版)

庞庆波强调, 要提高政治站位, 深入学习 "两个维护",不断巩固共同思想政治基础。要 的"铜墙铁壁"。积极促进经济社会发展,着 作的强大合力。 眼全市"四项重点工作", 找准统战工作的切 入点和着力点,全面参与支持经济社会发展各 长、统战部长王任刚,市委常委、副市长曹华 项工作,最大限度地降低疫情带来的损失。广 政,市委统战工作领导小组成员单位负责同志 泛团结党外各界力量,强化民主党派和民族宗 参加会议。

教工作, 扎实做好党外知识分子、新的社会阶 层人士、港澳台以及侨胞侨眷的统战工作, 谋 贯彻习近平总书记关于加强和改进统一战线工 求最大公约数、画出最大同心圆。要健全完善 作的重要思想。着力强化思想政治引领,牢固 机制,努力构建"大统战"工作格局。加强党 树立"四个意识"、坚定"四个自信"、做到 对统一战线工作的集中统一领导,健全完善统 战工作领导小组运行机制,完善督促检查机 聚焦中心大局,全力助推白城高质量发展。助 制,提升制度化、规范化、程序化水平。各级 力做好疫情防控工作,紧盯筹措物资、医疗救 党委统战部要担负统战工作主责,发挥统战工 治、群众组织引领等方面,发挥作用、展现作 作协调服务职能。各相关部门要立足职责优 为,与党委政府和人民群众共同筑起疫情防控 势,落实好统战政策,形成做好新时代统战工

市委副书记李洪慈, 市委常委、组织部

(上接一版) 达成意向性贷款金额3000万元, 健全了《机关办公制度》《保密管理制度》《财 有效解决了企业发展融资难问题。

把学习作为提升机关干部能力素质的有效途 作职责,加强了部机关的规范化管理。认真组 径,每周安排一个专题,与支部党课一并组 织开展了"讲学习、守规范、强能力"专项教 织,认真学习习近平总书记关于统一战线工作 育整顿活动,共查摆整改了3个方面7个突出 的重要论述,学习省、市委有关政策文件,进 问题,进一步提振了精神状态、提升了工作效 一步提高政治理论素质和业务工作能力。建立 能。

务管理制度》等7项机关工作制度,完善和规 **一**统战部门自身建设进一步提升。坚持 范了统战干部岗位责任制,明确统战干部的工

白城市督查指挥中心(市软环境办)温馨提示: 遇到困难您别急,一个电话解难题。 市委市政府为更好服务群众和企业, 专门开通"一个电话解难题3650000"。 无论疫情防控期间还是今后生产生活中, 只要您有诉求,请拨打:市区3650000、 其他县(市)12345。 白城市市场监督管理局提醒广大市民: 在疫情防控期间如发现涉嫌价格等违法违 规行为,可拨打投诉举报电话12315。

爱心企业、商户、个人捐赠抗击疫情物资情况公示

众志成城、同舟共济。自新冠肺炎疫情发生以来,社会各界积极行动,踊跃奉献爱心,体现了社会大爱和守望相助的精神。现将接收捐赠的最新统计 公示如下:

名 称	捐赠明细	名 称	捐赠明细		
白城农村商业银行股份有限公司	200万元	成来电器	1万元		
	医疗物资(口罩1000个、消毒液10桶、全	贾洪文	1万元		
吉林省思科医疗科技有限公司	自动化学发光免疫分析仪1台、全自动血液细胞分析仪1台、均相化学发光免疫分	吉林省新华书店集团白城市有限责任公 司	1万元		
	析仪1台、全自动化学发光免疫分析仪1 台)	吉林北京商会	医疗物资(防护服500套)		
重庆新赛亚生物科技有限公司	医疗物资(干式免疫荧光分析仪17台、 检测试剂盒5950份)	广东省吉林白城商会	医疗物资(隔离服100套、口罩560个) 医疗物资(口罩1000个、84消毒液500		
吉林梅花氨基酸有限责任公司	100万元	中国电信白城分公司	施) 医疗物资(口罩1000个,347,647,647,65000000000000000000000000000000000000		
吉林省白城市建源路桥有限责任公司	围挡4000平方米 医疗物资(口罩7800个、防护服55件)	白城市农行	医疗物资(口罩1000个) 生活物资(水果10箱)		
北京白城企业商会	医疗物资(口罩20020个、护目镜200个)	白城市央格尔购物广场有限公司	0.97万元		
		- 苏刚	0.68万元		
长春金垦现代农业股份有限公司	医疗物资(口罩22000个)	西郊街道办事处河北村村民	0.65万元		
白城宏达农机物流园有限公司	5万元	潘怒海、李洪志等89人	0.547万元		
白城市华兴餐饮经营管理有限公司	生活物资(乳制品7200盒)	白城地建公司	0.5万元		
长春鸿源建设有限公司	医疗物资(口罩10000个) 生活物资(152箱) 1.164万元、应急通讯设备	白城市元祥科技有限公司	0.5万元		
中国移动通信集团吉林有限公司白城分		吉林裕丰米业股份有限公司	0.5万元		
公司		靳桂兰	0.5万元		
中国联通白城分公司	医疗物资(口罩10000个)	梁忠成	0.5万元		
深圳好赛擂科技有限公司	医疗物资(口罩10000个)	"猫哥"正能量爱心团队	0.5万元		
洮北区老年体育协会所属各协会	2.407万元	厦门新景地集团有限公司白城分公司	0.5 万元		
白城市摄影家协会	2.37万元				
白城市水利局干部职工	2.23万元	苏州金鹏粉末制品厂	0.5万元		
吉林省白城市农业科学院	2.16万元	刘立军	0.5万元		
A LANDON LINE OF A MARIANTA A MARIANTA		宋世财 高翠君	0.5万元		
白城市洮北区平台镇光明村全体村民	2.13万元	贾西贝	0.5万元		
白城益宝房地产开发有限公司	2万元	白城市康泰管业有限公司	0.5万元		
吉林诚仪工程咨询有限公司	2万元	李淑红	0.5万元		
白城市亨通装卸运输有限公司	2万元	· 白城市惠农农业融资担保有限公司全体 职工	0.5万元		
白城市能源投资开发有限公司	白城市能源投资开发有限公司 1.41万元		0.5万元		
白城市洮北区西郊街道朱家村村民委员		白城市华润燃气有限公司职工	0.5万元		
会	1.034万元	唐明	0.5万元		
大唐向阳风电有限公司	医疗物资(口罩3000个、消毒液6桶)	感恩(爱心人士)	0.5万元		
白城市诚实米业	1万元	备注:统计时间截至2020年4月1日,接收	备注:统计时间截至2020年4月1日,接收捐款共计483.93万元。捐赠物资低于		
白城市君洲装潢装饰设计有限公司	1万元	5000元的未列入表内,相同金额排序不分先后。			

队、白城市源禾佳谷食品有限公司、高春劳保商

江路桥有限公司、白城市工业园区消防救援大 捐赠! 同时, 呼吁社会各界积极参与当前的疫情防 店、千叶眼镜试光中心、程庆久、苏晓峰、杨雪 控工作,传递关爱、汇聚温暖、守望相助,相信

厂办大集体企业名称

衷心感谢吉林省思科医疗科技有限公司、松 松、杨雪茹等爱心企业、爱心商户、爱心人士的 我们一定能打好打赢这场疫情防控的人民战争、

联系人

白城市新型冠状病毒肺炎疫情防控联合指挥部 2020年4月1日

洮北区关于参加国企厂办大集体改革企业第一批名单的通告

按照中共吉林省委办公厅、吉林省政府办公厅印发《关于加快推进厂办大集体改革工作的实施意见》(吉办发 〔2019〕21号)、吉林省国资委关于印发《吉林省厂办大集体改革范围界定办法》(吉国资发综改〔2013〕134号)等日,与企业职工(代表)大会选举的联系人(代表)通过电话、网络等方式联系,办理身份认定、人员信息登记等相关 有关文件精神,经洮北区国有企业厂办大集体改革工作推进组办公室初步界定,原白城市机床厂兴办白城市铁东综 手续(已联系企业代表或登记的职工,不用再重复联系)。截止到2020年4月10日,逾期未申报,则视为主动放弃申 合服务公司等36户国企厂办大集体企业符合省、市、区有关文件规定。

为了保证国有企业厂办大集体企业及职工基础数据的完整性、准确性,请下列企业的职工从4月1日到4月10 报资格,责任自负。

主办企业名称

洮北区界定国有企业厂办大集体改革企业第一批名单

序号

序号	厂办大集体企业名称	主办企业名称	联系人	联系电话	
1	金辉蔬菜副食品商店	原蔬菜公司	张 丽	13894628838	
2	白城市渤海机械厂	原白城市农机公司	吕秀芝	13943639912	
3	洮南农业机械公司岭下春光商店	原白城市农机公司	吕秀芝	13943639912	
4	洮安县镇西创业砂石场	原洮安县砂石场	于忠青	13943670519	
5	洮安县镇西农机厂春光饭店	原洮安县镇西农机修造厂	于忠青	13943670519	
6	白城市种子公司种子商店	原白城市洮北区种子公司	王来峰	13674478881	
7	白城市住宅建设公司装修工程队 (原白城市住宅建设公司服务队)	原白城市住宅建设公司	王文哲	13353235966	
8	白城市客运公司知青综合服务队	原白城市中心客运总站	谢福光	13009061108	
9	白城市商贸公司新华饭店	原白城市饮食服务公司站前旅社	冯玉强	13504369372	
10	白城市四季春饭店	原白城市饮食服务公司站前旅社	冯玉强	13504369372	
11	白城市饮食服务公司长庆饭店	原白城市饮食服务公司站前旅社	冯玉强	13504369372	
12	白城市新兴园饭店	原白城市饮食服务公司站前旅社	冯玉强	13504369372	
13	白城市饮食服务公司靖安路饭店	原白城市饮食服务公司站前旅社	王瑞莲	15504368875	
14	白城市立新饭店	原白城市饮食服务公司站前旅社	魏岩华	13894666935	
15	白城市商贸公司中心商店	原白城市国营商业贸易公司	徐可心	13894680436	
16	白城市文化钟表批发部	原白城市国营商业贸易公司	韩维刚	13674468266	
17	白城市站前迎宾旅社	原白城市糖酒公司	史俊香	18704362992	
18	白城市华源糖酒副食品批零商店	原白城市糖酒公司	杨玉萍	13943686088	

	19	洮南市镇西百货一商店	原洮南市国营商业岭下综合公司	刘俊哲	13843668463
	20	洮安县镇西烟酒副食商店	原洮安县岭下烟酒批发站	刘俊哲	13843668463
	21	洮安县岭下购销站综合厂	原洮安县岭下购销站	刘俊哲	13843668463
	22	洮安县岭下食品厂副食商店	原吉林省洮安县糖业烟酒公司	刘俊哲	13843668463
	23	洮南市国营商业镇西修配厂	原洮南市国营商业岭下综合公司	刘俊哲	13843668463
	24	白城市建华物资供应站	原白城市饮食服务公司站前旅社	王鸿钧	13634460273
	25	白城市国营商业贸易公司满园春饭店	原白城市国营商业贸易公司	白丽华	18604369896
	26	白城市洮北燃料公司劳动服务公司	原白城市洮北燃料公司	亢国仁	13009067707
	27	白城市鑫丰综合加工厂	原白城市金属回收总公司	张丽雅	13504367032
	28	白城市洮北区木材公司加工厂	原白城市洮北区木材公司	孙桂梅	15843603721
	29	白城市中兴橡胶制品厂	原白城市金属回收总公司	钱亚琴	15804369995
	30	洮安县燃料运输队	原洮安县燃料公司	郜春杰	13894688993
	31	洮南市建华物资供应商店岭下分店	原白城市岭下物资公司	郜春杰	13894688993
	32	镇西燃料商店挂面加工厂	原白城市洮北燃料化工公司镇西经销处	郜春杰	13894688993
	33	洮南市光华综合商店	原白城市岭下木材加工厂	孙振华	13624369598
	34	白城市铁东综合服务公司	原白城市机床厂	周喜凤	13894616585
	35	白城市液压机械厂	原白城汽车附件厂	李晓靖	15904363478
	36	白城市满园乐饭庄	原吉林省白城市国营商业贸易公司	李宝利	13843608494

洮北区国有企业厂办大集体改革工作推进组办公室 2020年4月1日

联系电话